
Food Information Regulation 
Artikel ID: 9864660 
Supplier ID: 410044

Artikelomschrijving: delizioso picos andaluz
Barcode: 8712247228100 

Lijst met ingrediënten 
tarwebloem, zout, gist, olijfolie van de eerste persing (0,5%), zonnebloemolie (0,5%) 

Bijzonderheden
-

Allergenen
Tarwe

Exploitant  

Land van herkomst 
Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE  
Energetische waarde 1613,8 kJ / 380,7 kcal
Eiwitten 10,6 g
Koolhydraten 77,8 g
Waarvan suikers 2,3 g
Vetten 2,6 g
Waarvan verzadigd 0,5 g
Voedingsvezels 2,1 g
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  



Food Information Regulation 
Artikel ID: 9873552 
Supplier ID: 5617

Artikelomschrijving: press pause aardappelchips
Barcode: 8719874094177 

Lijst met ingrediënten 
Aardappelen (62,8%), zonnebloemolie (36,0%), zout(1,2%). 

Bijzonderheden
Kan sporen van gluten, melk en mosterd bevatten. 

Allergenen
gluten, melk, mosterd

Exploitant  
Tastemakers 

Land van herkomst 

Alcoholvolumegehalte
nvt 

VOEDINGSWAARDE  
Energetische waarde 2311kJ (555kcal)
Eiwitten 5,2
Koolhydraten 51
Waarvan suikers 0,4
Vetten 36
Waarvan verzadigd 3,2
Voedingsvezels 4,6
Natrium 1,2

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  



Food Information Regulation 
Artikel ID: 9873539 
Supplier ID: 5603

Artikelomschrijving: press pause pinda's gez
Barcode: 8719874094030 

Lijst met ingrediënten 
96,1% Pinda’s, 2,9% zonnebloemolie, 1% zout 

Bijzonderheden
Is verpakt in een fabriek waar ook noten, 

pinda’s en sesam worden ver werkt 

Allergenen
Pinda

Exploitant  
Tastemakers 

Land van herkomst 

Alcoholvolumegehalte
nvt 

VOEDINGSWAARDE  
Energetische waarde 2465kJ (589kcal)
Eiwitten 22,7
Koolhydraten 13
Waarvan suikers 4
Vetten 50,7
Waarvan verzadigd 6,9
Voedingsvezels 7,7
Natrium 1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  



Food Information Regulation 
Artikel ID: 9872837 
Supplier ID: 5604

Artikelomschrijving: press pause 3d bites rozm/zeez
Barcode: 8719874094047 

Lijst met ingrediënten 
Tarwebloem, kaas (melk, kleurstof 

(annatto), plantaardige oliën (palm, raapzaad, 

kokos), glucosestroop, paneermeel (tarwebloem, 

zout, gist), erwteneiwit, 1,6% zeezout, uipoeder, 0,8% 

gedroogde tijm, 0,8% gedroogde rozemarijn, 

aardappelzetmeel, gist, peper, melkeiwit, gedroogde 

lavas, emulgator (mono- en diglyceriden van 

vetzuren), dextrose, natuurlijk aroma. 

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van sesam. 

Allergenen
Tarwe, melk

Exploitant  
Tastemakers 

Land van herkomst 

Alcoholvolumegehalte
nvt 

VOEDINGSWAARDE  
Energetische waarde 1879kJ (446kcal)
Eiwitten 19
Koolhydraten 62
Waarvan suikers 3,5
Vetten 13
Waarvan verzadigd 6
Voedingsvezels 3,1
Natrium 2,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  



Food Information Regulation 
Artikel ID: 9864621 
Supplier ID: 410034

Artikelomschrijving: delizioso tomatentapenade
Barcode: 8718247226948 

Lijst met ingrediënten 
Tapenade van tomaten en knoflook, ingrediënten:  zongedroogde tomaten (33%),  tomaten (21%),  tomatenpuree (11%), 
zonnebloemolie, tomatensap (9%),  knoflook (7%) , water, suiker, zout, azijn, witte peper, zuurteregelaar (citroenzuur), 
antioxidant ( ascorbinezuur). 

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant  

Land van herkomst 
Nederland 

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE  
Energetische waarde 686 kJ / 165 kcal
Eiwitten 2,7 g
Koolhydraten 11 g
Waarvan suikers 8,1 g
Vetten 12 g
Waarvan verzadigd 1,3 g
Voedingsvezels -
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  



Food Information Regulation 
Artikel ID: 9874709 
Supplier ID: 5614

Artikelomschrijving: press pause tapas trio plank
Barcode: 8719874094146 

Lijst met ingrediënten 
CHORIZO EXTRA, Varkensvlees en spek, zout, plantaardig eiwit, kruiden, dextrine, plantaardige vezels, suiker, maïszetmeel, 
emulgatoren (E- 

450i E-451i), antioxidant (E-316), conserveermiddelen (E- 252, E-250) ), kleurstoffen (E-160c, E-120). - SALCHICHON EXTRA, 
Varkensvlees en spek, zout, varkenseiwit, plantaardig eiwit, dextrine, suiker, plantaardige vezels, kruiden, dextrose, 
smaakstoffen, emulgatoren (E-450, E- 451), antioxidant (E-301), smaakversterker ( E-621), conserveermiddelen (E-252, E-250), 
kleurstoffen (E-120, E- 160c). - LOMO varkenslende, zout, kruiden, suiker, antioxidant (E301), conserveermiddel (E252, E250) 

Bijzonderheden
nvt 

Allergenen

Exploitant  
Tastemakers 

Land van herkomst 

Alcoholvolumegehalte
nvt 

VOEDINGSWAARDE  
Energetische waarde chorizo: 1586kJ 9383kcal) 

/salchichon 1584kJ (378kcal) / 
lomo: 735kJ (174kcal) 

Eiwitten 20 / 31 / 31
Koolhydraten 2,6 / 2,9 / 2,2
Waarvan suikers 2,6 / 2,9 / 2,2
Vetten 32 / 28 / 4,8
Waarvan verzadigd 11 / 2,1 / 2,1
Voedingsvezels 0
Natrium 2,9 / 3,4 / 2,4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  



Food Information Regulation 
Artikel ID: 9864543 
Supplier ID: 410025

Artikelomschrijving: delizioso gr ontpitte olijven
Barcode: 8718247225071 

Lijst met ingrediënten 
Ontpitte olijven, water, zout, citroenzuur, melkzuur, ascorbinezuur 

Bijzonderheden
-

Allergenen
-

Exploitant  

Land van herkomst 
Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE  
Energetische waarde 597 kJ / 145 kcal
Eiwitten 0,9 g
Koolhydraten 0,0 g
Waarvan suikers 0,0 g
Vetten 15 g
Waarvan verzadigd 2,0 g
Voedingsvezels 2,8 g
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  



Food Information Regulation 
Artikel ID: 9859369 
Supplier ID: 26407

Artikelomschrijving: aprecio vino tinto groen 75cl
Barcode: 8713655264070 

Lijst met ingrediënten 

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant  

Land van herkomst 
Spanje

Alcoholvolumegehalte
0,14 

VOEDINGSWAARDE  
Energetische waarde
Eiwitten
Koolhydraten
Waarvan suikers
Vetten
Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  


